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SÍNTEXSÍNTEX
Agenda con distribución día página. Agenda con la cubierta fabri-
cada en material vinílico, con cartón contracolado de primera calidad. 
Estampación del año con película dorada en la cubierta. Encuaderna-
ción cosida con lomo redondo, cabezada y cinta de registro color bur-
deos. Contiene 288 páginas, papel Offset Blanco 70g. Cabecera en 5 
idiomas: castellano, catalán, gallego, euskera y portugués. Interior con 
día página, viernes, sábado y domingo en la misma página, onomásti-
ca, calendarios del mes, planning y listín telefónico.

Código Color Medida Idioma €

Día página
F567019  Negro 14 x 20cm. Castellano 2.32
F567020  Azul 14 x 20cm. Castellano 2.32
F567021  Burdeos 14 x 20cm. Castellano 2.32
F567022  Negro 14 x 20cm. Catalán 2.32
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SEGOVIASEGOVIA
Agenda con distribución día página y semana vista vertical. 
Agenda con la cubierta fabricada en material vinílico, con cartón con-
tracolado de primera calidad. Estampación del año con película dorada 
en la cubierta. Encuadernación cosida con lomo redondo, cabezada y 
cinta de registro. Con papel Offset Blanco 70g. Cabecera en 5 idiomas: 
castellano, catalán, gallego, euskera y portugués. Interior con onomás-
tica, calendarios del mes actual y siguiente, planning, listín telefónico, 
etc.
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Código Color Medida Idioma €

Día página
F567023  Negro 14 x 20cm. Castellano 3.73

F567024  Negro 17 x 24cm. Castellano 8.82

Semana vista vertical
F567025  Negro 14 x 20cm. Castellano 3.37
F567026  Negro 14 x 20cm. Catalán 3.37
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PRAXISPRAXIS
Agenda con distribución día página. Agenda cosida, con la cubier-
ta dura en balacrón, estampación del año en la tapa y cinta de registro. 
Contiene 288 páginas, papel blanco FSC de 80g. Cabecera en 4 idio-
mas: castellano, catalán, gallego y euskera. Interior con día página, vier-
nes, sábado y domingo en la misma página, onomástica, calendarios 
del mes, citas en cada página, etc. Listín unido con teléfono y notas.

Código Color Medida Idioma €

Día página

F567079  Negro 14,5 x 21cm. Castellano 3.31

F567080  Azul 14,5 x 21cm. Castellano 3.31
F567081  Rojo 14,5 x 21cm. Castellano 3.31 
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PEÑAFIELPEÑAFIEL
Agenda con distribución día página. Agenda cosida, con la cubier-
ta dura en balacrón, estampación del año en la tapa y cinta de registro. 
Contiene 336 páginas, papel blanco FSC de 80g. Cabecera en 8 idio-
mas: castellano, catalán, euskera, gallego, inglés, francés, alemán y por-
tugués. Interior con día página, sábado y domingo en la misma página, 
onomástica, calendarios del mes, citas en cada página, etc. Listín unido 
con teléfono y notas.

Código Color Medida Idioma €

Día página

F567082  Negro 14,5 x 21cm. Castellano 4.51

F567083  Verde 14,5 x 21cm. Castellano 4.51
F567084  Negro 14,5 x 21cm. Catalán 7.01
F567085  Verde 14,5 x 21cm. Catalán 7.01
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Agenda con distribución día página. Agenda cosida, con la cubier-
ta acolchada en tela, estampación del año en la tapa, cierre de goma 
y cinta de registro. Contiene 336 páginas, papel blanco FSC de 80g. 
Cabecera en 8 idiomas: castellano, catalán, gallego, euskera, inglés, 
francés, alemán y portugués. Interior con día página, sábado y domin-
go en la misma página, onomástica, calendarios del mes, citas en cada 
página, etc. Listín unido con teléfono y notas.

Código Color Medida Idioma €

Día página

F567087  Canela 14,5 x 21cm. Castellano 6.49

F567086  Azul 14,5 x 21cm. Castellano 6.49
F567089  Canela 14,5 x 21cm. Catalán 8.57
F567088  Azul 14,5 x 21cm. Catalán 8.57
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LISBOALISBOA
Agenda con distribución día página. Agenda con la cubierta fabri-
cada en polipiel con cartón almohadillado de primera calidad. Estampa-
ción del año con película plateada en la cubierta. Encuadernación cosi-
da con lomo redondo, cabezada y cinta de registro color gris. Contiene 
336 páginas, papel Offset ahuesado de 70g. Cabecera en 5 idiomas: 
castellano, catalán, gallego, euskera y portugués. Interior con día pági-
na, sábado y domingo en la misma página, onomástica, calendarios del 
mes actual y siguiente, planning, listín telefónico, etc.

Código Color Medida Idioma €

Día página
F567033  Azul 14 x 20cm. Castellano 8.27
F567034  Rojo 14 x 20cm. Castellano 8.27
F567035  Cámel 14 x 20cm. Castellano 8.27
F567036  Azul 14 x 20cm. Catalán 8.27
F567037  Rojo 14 x 20cm. Catalán 8.27
F567038  Cámel 14 x 20cm. Catalán 8.27
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IMPALAIMPALA
Agenda con distribución semana vista vertical. Agenda con cu-
bierta de plástico amovible y textura de estilo marroquinería, con solapas 
de almacenamiento. Encuadernación cosida y uñero microperforado. 
Papel blanco. Interior con semana completa en 2 páginas, con espacio 
para notas. Anualidad 12 meses y medio (mitad Diciembre - Diciembre). 
Contiene datos personales y atlas en color.

Código Color Fto. Medida Idioma €

Semana vista vertical
F567245  Negro Ministre 16 x 24cm. Castellano 20.62
F567246  Negro Ministre 16 x 24cm. Catalán 20.62
F567247  Negro Président 21 x 27cm. Castellano 24.11
F567248  Negro Président 21 x 27cm. Catalán 24.11
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TOSCANATOSCANA
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Agenda con distribución semana vista vertical. Agenda con cu-
bierta de plástico amovible y textura de estilo marroquinería aterciope-
lada. Con solapas de almacenamiento. Encuadernación cosida. Papel 
blanco. Uñero microperforado. Interior con semana completa en 2 pá-
ginas, con espacio para notas. Anualidad 12 meses y medio (mitad Di-
ciembre - Diciembre). Contiene datos personales y atlas en color.

Código Color Fto. Medida Idioma €

Semana vista vertical
F567249  Negro Ministre 16 x 24cm. Castellano 20.83
F567250  Negro Ministre 16 x 24cm. Catalán 20.83
F567251  Negro Président 21 x 27cm. Castellano 25.56
F567252  Negro Président 21 x 27cm. Catalán 25.56
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Agenda con distribución día página. Agenda con la cubierta fabri-
cada en material vinílico, con cartón contracolado de primera calidad. 
Estampación del año con película dorada en la cubierta. Encuaderna-
ción con espiral metálico. Contiene 336 páginas, papel Offset Blanco 
70g. Cabecera en 5 idiomas: castellano, catalán, gallego, euskera y 
portugués. Interior con día página, sábado y domingo en la misma pá-
gina, onomástica, calendarios del mes actual y siguiente, planning, listín 
telefónico, etc.

Código Color Medida Idioma €

Día página
F567027  Negro 14 x 20cm. Castellano 4.63
F567028  Azul 14 x 20cm. Castellano 4.63
F567029  Burdeos 14 x 20cm. Castellano 4.63
F567030  Negro 14 x 20cm. Catalán 4.63
F567031  Azul 14 x 20cm. Catalán 4.63
F567032  Burdeos 14 x 20cm. Catalán 4.63
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Agenda con distribución día página. Agenda de espiral Wire-O, 
con la cubierta de polipropileno. Contiene 336 páginas, papel blanco 
FSC de 80g. Cabecera en 8 idiomas: castellano, catalán, euskera, galle-
go, inglés, francés, alemán y portugués. Interior con día página, sábado 
y domingo en la misma página, onomástica, calendarios del mes, citas 
en cada página, etc. Listín unido con teléfono y notas.

Código Color Medida Idioma €

Día página
F567091  Azul 14,5 x 21cm. Castellano 7.48

F567090  Negro 14,5 x 21cm. Castellano 7.48

Día página
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SYNCROSYNCRO
Agenda con distribución día página o semana vista vertical. 
Agenda con la cubierta fabricada en polipropileno opaco y puntas re-
dondeadas. Serigrafía del año en seco en la cubierta. Encuadernación 
con espiral metálico. Cierre de goma plana. Con papel Offset blanco 
70g. Cabecera en 5 idiomas: castellano, catalán, gallego, euskera y por-
tugués. Interior con onomástica, calendarios del mes actual y siguiente, 
planning, listín telefónico, etc.

Código Color Medida Idioma €

Día página
F567040  Azul 15 x 21cm. Castellano 15.08
F567039  Negro 15 x 21cm. Castellano 15.08
F567042  Azul 21 x 29cm. Castellano 26.90
F567041  Negro 21 x 29cm. Castellano 26.90

Semana vista vertical
F567044  Azul 15 x 21cm. Castellano 11.96
F567043  Negro 15 x 21cm. Castellano 11.96
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MÉTROPOLIMÉTROPOLI
Agenda con distribución día página. Agenda con la cubierta fabri-
cada en cartulina resistente con tapa de polipropileno y puntas redon-
deadas. Encuadernación con espiral metálico. Contiene 336 páginas, 
papel FSC Offset Blanco de 70g. Cabecera en 5 idiomas: castellano, 
catalán, gallego, euskera y portugués. Interior con día página, sábado y 
domingo en la misma página. Contiene datos personales, calendarios, 
planning del año y páginas para anotaciones.

Código Color Medida Idioma €

Día página
F567045  Verde 15 x 21cm. Castellano 14.14
F567046  Rojo 15 x 21cm. Castellano 14.14
F567047  Azul 15 x 21cm. Castellano 14.14
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OPAQUEOPAQUE
Agenda con distribución día página o semana vista. Agenda de espiral con la cubierta de poli-
propileno opaco. Cierre de goma elástica y uñero microperforado. Papel FSC de 70g. para la vista día 
página y 80g. para semana vista. Contiene datos personales, onomástica, festivos, fechas a destacar, 
horarios, hojas checklist, mapas, etc.

Código Color Fto. Medida Idioma €

Día página
F567170  Negro E5 11,7 x 18,1cm. Castellano 11.09
F567171  Azul E5 11,7 x 18,1cm. Castellano 11.09
F567172  Negro E5 11,7 x 18,1cm. Catalán 11.09
F567173  Azul E5 11,7 x 18,1cm. Catalán 11.09
F567178  Negro E10 15,5 x 21,2cm. Castellano 12.52
F567179  Azul E10 15,5 x 21,2cm. Castellano 12.52
F567180  Rosa E10 15,5 x 21,2cm. Castellano 12.52
F567181  Negro E10 15,5 x 21,2cm. Catalán 12.52
F567182  Azul E10 15,5 x 21,2cm. Catalán 12.52
F567183  Rosa E10 15,5 x 21,2cm. Catalán 12.52
F567190  Negro E40 21 x 29,7cm Castellano 24.69
F567191  Azul E40 21 x 29,7cm Castellano 24.69
F567192  Negro E40 21 x 29,7cm. Catalán 24.69
F567193  Azul E40 21 x 29,7cm. Catalán 24.69

Código Color Fto. Medida Idioma €

Semana Vista
F567174  Negro E5 11,7 x 18,1cm. Castellano 6.44
F567175  Azul E5 11,7 x 18,1cm. Castellano 6.44
F567176  Negro E5 11,7 x 18,1cm. Catalán 6.44
F567177  Azul E5 11,7 x 18,1cm. Catalán 6.44
F567184  Negro E10 15,5 x 21,2cm. Castellano 7.16
F567185  Azul E10 15,5 x 21,2cm. Castellano 7.16
F567186  Rosa E10 15,5 x 21,2cm. Castellano 7.16
F567187  Negro E10 15,5 x 21,2cm. Catalán 7.16
F567188  Azul E10 15,5 x 21,2cm. Catalán 7.16
F567189  Rosa E10 15,5 x 21,2cm. Catalán 7.16
F567194  Negro E40 21 x 29,7cm Castellano 13.03
F567195  Azul E40 21 x 29,7cm Castellano 13.03
F567196  Negro E40 21 x 29,7cm. Catalán 13.03
F567197  Azul E40 21 x 29,7cm. Catalán 13.03

Código Color Fto. Medida Idioma €

Semana Vista
F567164  Negro E3 7,9 x 12,7cm. Castellano 5.36
F567165  Azul E3 7,9 x 12,7cm. Castellano 5.36
F567166  Rosa E3 7,9 x 12,7cm. Castellano 5.36
F567167  Negro E3 7,9 x 12,7cm. Catalán 5.36
F567168  Azul E3 7,9 x 12,7cm. Catalán 5.36
F567169  Rosa E3 7,9 x 12,7cm. Catalán 5.36
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YEARYEAR
Agenda con distribución día página o semana vista. Agenda de espiral con la cubierta de poli-
propileno translúcida. Espiral metálico y cierre de goma elástica. Papel FSC de 70g. para la vista día 
página y 80g. para semana vista. Con uñero microperforado. Contiene datos personales, onomástica, 
festivos, fechas a destacar, horarios, mapas, etc.

Código Color Fto. Medida Idioma €

Día página
F567206  Negro E5 11,7x18,1cm. Castellano 11.09
F567207  Azul E5 11,7x18,1cm. Castellano 11.09
F567208  Negro E5 11,7x18,1cm. Catalán 11.09
F567209  Azul E5 11,7x18,1cm. Catalán 11.09
F567214  Negro E10 15,5 x 21,2cm. Castellano 12.52
F567215  Azul E10 15,5 x 21,2cm. Castellano 12.52
F567216  Negro E10 15,5 x 21,2cm. Catalán 12.52
F567217  Azul E10 15,5 x 21,2cm. Catalán 12.52
F567222  Negro E40 21 x 29,7cm. Castellano 24.69
F567223  Azul E40 21 x 29,7cm. Castellano 24.69
F567224  Negro E40 21 x 29,7cm. Catalán 24.69
F567225  Azul E40 21 x 29,7cm. Catalán 24.69

Código Color Fto. Medida Idioma €

Día página
F567198  Negro E3 7,9 x 12,7cm. Castellano 9.30
F567199  Azul E3 7,9 x 12,7cm. Castellano 9.30
F567200  Negro E3 7,9 x 12,7cm. Catalán 9.30
F567201  Azul E3 7,9 x 12,7cm. Catalán 9.30

Código Color Fto. Medida Idioma €

Semana vista
F567202  Negro E3 7,9 x 12,7cm. Castellano 5.36
F567203  Azul E3 7,9 x 12,7cm. Castellano 5.36
F567204  Negro E3 7,9 x 12,7cm. Catalán 5.36
F567205  Azul E3 7,9 x 12,7cm. Catalán 5.36

Código Color Fto. Medida Idioma €

Semana vista
F567210  Negro E5 11,7x18,1cm. Castellano 6.44
F567211  Azul E5 11,7x18,1cm. Castellano 6.44
F567212  Negro E5 11,7x18,1cm. Catalán 6.44
F567213  Azul E5 11,7x18,1cm. Catalán 6.44
F567218  Negro E10 15,5 x 21,2cm. Castellano 7.16
F567219  Azul E10 15,5 x 21,2cm. Castellano 7.16
F567220  Negro E10 15,5 x 21,2cm. Catalán 7.16
F567221  Azul E10 15,5 x 21,2cm. Catalán 7.16
F567226  Negro E40 21 x 29,7cm. Castellano 13.03
F567227  Azul E40 21 x 29,7cm. Castellano 13.03
F567228  Negro E40 21 x 29,7cm. Catalán 13.03
F567229  Azul E40 21 x 29,7cm. Catalán 13.03
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Agenda con distribución día página o semana vista. Agenda de 
espiral con la cubierta ligera de polipropileno personalizable*: crea 
y cambia la portada de la agenda a tu gusto. Se pueden insertar foto-
grafías, logo o imagen de empresa/negocio, papeles importantes, etc. 
Serigrafía del año en la cubierta. Cierre de goma plana. Papel FSC de 
70g. para la vista día página y 80g. para semana vista. Uñero micro-
perforado. Contiene datos personales, onomástica, festivos, fechas a 
destacar, mapas, etc.

Código Modelo Medida Idioma €

Día página
F567230 E10 15,5 x 21,2cm. Castellano 13.23
F567231 E10 15,5 x 21,2cm. Catalán 13.23

Semana vista
F567232 E10 15,5 x 21,2cm. Castellano 7.87
F567233 E10 15,5 x 21,2cm. Catalán 7.87

¡Portada personalizable!
Imprime tu diseño y colócalo en el bolsillo de portada.

Haz click

 

PERSONALIZBLEPERSONALIZBLE
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MEMPHISMEMPHIS
Agenda con distribución día página. Agenda con la cubierta fabri-
cada en polipropileno opaco y puntas redondeadas. Encuadernación 
con espiral metálico y cierre de goma elástica plana. Contiene 336 
páginas, papel FSC Offset Blanco de 70g. Cabecera en 5 idiomas: 
castellano, catalán, gallego, euskera y portugués. Interior con día pági-
na, sábado y domingo en la misma página. Contiene datos personales, 
calendarios, planning del año y páginas para anotaciones.

Código Color Medida Idioma €

Día página
F567048  Verde 15 x 21cm. Castellano 15.08
F567049  Rosa 15 x 21cm. Castellano 15.08
F567050  Gris 15 x 21cm. Castellano 15.08
F567051  Azul 15 x 21cm. Castellano 15.08
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Agenda con distribución día página o semana vista vertical. 	
Agenda de espiral con la cubierta de cartón 100% reciclado. Serigrafía 
del año en la cubierta. Cierre de goma plana y uñero microperforado. 
Papel de 80g. 100% reciclado post-consumo, con certificado Blue An-
gel y EU Label. Contiene datos personales, planning mensual, festivos, 
fechas a destacar, calendarios, etc. Agenda reciclada y reciclable; la es-
piral se separa y se tira al contenedor de residuos, el papel y cubiertas 
se reciclan en el contenedor de papel. Cabecera en castellano o catlán, 
inglés y portugués.
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Código Color Medida Idioma €

Día página
F567104  Grafito 15,5 x 21,3cm. Castellano 17.31
F567105  Rosa 15,5 x 21,3cm. Castellano 17.31
F567106  Natural 15,5 x 21,3cm. Castellano 17.31
F567107  Grafito 15,5 x 21,3cm. Catalán 17.31
F567108  Rosa 15,5 x 21,3cm. Catalán 17.31
F567109  Natural 15,5 x 21,3cm. Catalán 17.31

Semana vista vertical
F567110  Grafito 15,5 x 21,3cm. Castellano 10.60
F567111  Rosa 15,5 x 21,3cm. Castellano 10.60
F567112  Natural 15,5 x 21,3cm. Castellano 10.60
F567113  Grafito 15,5 x 21,3cm. Catalán 10.60
F567114  Rosa 15,5 x 21,3cm. Catalán 10.60
F567115  Natural 15,5 x 21,3cm. Catalán 10.60

RECYCLEDRECYCLED

NUEVO DISEÑO Y COLORES
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Agenda con distribución día página o semana vista. Agenda de 
espiral Wire-O con la cubierta dura de cartón forrado texturizado, con 
plastificado mate y cierre de goma plana. Papel de 100g. FSC Mix y 
uñero microperforado. Interior con día página, sábado y domingo en 
la misma página. Contiene datos personales, calendarios, planificador 
mensual a la entrada de cada mes, espacio para notas, planning anual 
2026 - 2027, etc. Cabecera en castellano o catalán, inglés y portugués.  

  

 

 

BACK TO BASICSBACK TO BASICS
Código Color Medida Idioma €

Día página
F567093  Negro 15,5 x 21,3cm. Castellano 16.97
F567094  Gris 15,5 x 21,3cm. Castellano 16.97
F567095  Marino 15,5 x 21,3cm. Castellano 16.97
F567096  Malva 15,5 x 21,3cm. Castellano 16.97

Semana vista
F567097  Negro 15,5 x 21,3cm. Castellano 10.86
F567098  Gris 15,5 x 21,3cm. Castellano 10.86
F567099  Marino 15,5 x 21,3cm. Castellano 10.86
F567100  Malva 15,5 x 21,3cm. Castellano 10.86
F567101  Gris 15,5 x 21,3cm. Catalán 10.86
F567102  Marino 15,5 x 21,3cm. Catalán 10.86
F567103  Malva 15,5 x 21,3cm. Catalán 10.86
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NUEVOS COLORES
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TEMPUSTEMPUS
Agenda con distribución día página. Agenda de espiral doble con 
la cubierta extra dura de polipropileno. Cierre con goma elástica y 2 
cintas punto. Agenda planificador, con pestañas trimestrales troquela-
das. Papel de 80g. FSC® y uñero microperforado. Interior con día 
página, sábado y domingo en la misma página. Contiene datos perso-
nales, consejos de organización, calendarios, fechas a recordar, chec-
klist, planificador mensual y anual de 3 años, listas microperforadas 
para arrancar, etc. Incluye set de adhesivos, funda y notas engomadas. 
Cabecera en 4 idiomas: español, euskera, gallego y catalán.
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Día página

Código Color Medida Idioma €

Día página
F567234  Azul 15,5 x 21,7cm. Castellano 18.96
F567235  Negro 15,5 x 21,7cm. Castellano 18.96

INCLUYE PEGATINAS
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MELBOURNEMELBOURNE
Agenda con distribución día página. Agenda con la cubierta fabri-
cada en cartón almohadillado, con costura lateral y puntas redondea-
das. Encuadernación cosida con lomo de tela y goma porta bolígrafo, 
cierre de goma elástica plana. Contiene 336 páginas, papel FSC Offset 
ahuesado de 80g. Cabecera en 5 idiomas: castellano, catalán, gallego, 
euskera y portugués. Interior con día página, sábado y domingo en la 
misma página, onomástica, calendarios del mes actual y siguiente, plan-
ning, listín telefónico, etc.

Código Color Medida Idioma €

Día página
F567052  Gris 15 x 21cm. Castellano 16.65
F567053  Azul 15 x 21cm. Castellano 16.65
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Día página

LOMO DE TELA CON PORTABOLÍGRAFO
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VELVETVELVET
Agenda con distribución día página. Agenda con la cubierta a todo 
color plastificada en mate con cartón contracolado. Encuadernación 
con espiral metálico de color oro y cierre de goma elástica plana. Con-
tiene 336 páginas, papel Offset Blanco 70g. Cabecera en 5 idiomas: 
castellano, catalán, gallego, euskera y portugués. Interior con día pági-
na, sábado y domingo en la misma página, onomástica, calendarios del 
mes actual y siguiente, planning, listín telefónico, etc.

Código Color Medida Idioma €

Día página
F567054  Azul 14 x 20cm. Castellano 15.65
F567055  Rosa 14 x 20cm. Castellano 15.65
F567056  Verde 14 x 20cm. Castellano 15.65
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OPTIMALOPTIMAL
Agenda con distribución semana vista. Agenda de espiral doble 
con la cubierta extra dura de cartón forrado. Cierre con goma elástica. 
Agenda planificador, con pestañas troqueladas. Papel de 100g. FSC® 
y uñero microperforado. Interior con vista de la semana en 2 páginas. 
Contiene datos personales, calendarios, festivos, checklist, planificador 
mensual y anual, hojas para notas con punteado dotted, listas para ano-
tacioens, etc. Incluye set de adhesivos, funda y marcapáginas. Cabece-
ra en 4 idiomas: español, francés, portugués, inglés y alemán.
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Semana vista
F567237  Vera 17,6 x 25cm. Castellano 17.17
F567238  Emma 17,6 x 25cm. Castellano 17.17

Semana vista

INCLUYE PEGATINAS
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WWFWWF
Agenda con distribución día página. Agenda con la cubierta fabri-
cada en papel impreso a todo color y plastificado con cartón contra-
colado de primera calidad y puntas redondeadas. Encuadernación con 
espiral metálico y cierre de goma elástica plana. Contiene 336 páginas, 
papel FSC Offset Blanco de 70g. Cabecera en 5 idiomas: castellano, 
catalán, gallego, euskera y portugués. Interior con día página, sábado y 
domingo en la misma página. Contiene datos personales, calendarios, 
planning del año, onomástica, etc. Incluye 4 páginas de pegatinas. Los 
materiales usados para la fabricación de este producto son respetuosos 
con el medio ambiente.

Código Medida Idioma €

Día página
F567057 12,5 x 18cm. Castellano 16.78

*  CAR
T

Ó
N

 C
O

N
T

R
ACOLADO * CAR

T
Ó

N
 C

O
N

T
R

ACOLADO

NUEVO DISEÑO
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CHARMCHARM
Agenda con distribución día página. Agenda con la cubierta impre-
sa y plastificada en mate con cartón contracolado. Encuadernación con 
espiral metálico de color oro y cierre de goma elástica plana. Contiene 
336 páginas, papel FSC Offset Blanco de 70g. Cabecera en 5 idiomas: 
castellano, catalán, gallego, euskera y portugués. Interior con día pági-
na, sábado y domingo en la misma página. Contiene datos personales, 
calendarios, planning del año y páginas para anotaciones

Código Modelo Medida Idioma €

Día página
F567058 Gala 15 x 21cm. Castellano 17.57
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Agenda con distribución día página o semana vista. Agenda de 
espiral Wire-O metálico, con la cubierta de cartón forrado de papel im-
preso y plastificado mate. Cierre de goma plana. Papel de 100g. FSC 
Mix. Contiene datos personales, planning mensual, festivos, fechas a 
destacar, calendarios, seguimiento de hábitos saludables, etc. Incluye 2 
hojas de adhesivos. Con separadores con pestañas y mensaje en cada 
mes. Cabecera en 6 idiomas: Castellano, inglés, portugués, italiano, 
francés y alemán.

Código Modelo Medida Idioma €

Día página
F567116 Bouquet 15,5 x 21,3cm. Castellano 18.06

Semana vista
F567117 Bouquet 15,5 x 21,3cm. Castellano 13.20
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CLOECLOE
Agenda con distribución día página. Agenda de espiral metálico 
con la cubierta dura de cartón forrado. Cierre con goma elástica. Agen-
da planificador con una frase motivadora cada mes. Papel de 70g. FSC® 
y uñero microperforado. Interior con día página, sábado y domingo en 
la misma página. Contiene datos personales, consejos de organización, 
calendarios, fechas a recordar, checklist, planificador mensual y anual, 
hojas para notas con punteado dotted, etc. Incluye set de adhesivos.

Código Color Medida Idioma €

Día página
F567236  Marrón 15,5 x 21,2cm. Castellano 16.10
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TALKUALTALKUAL
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Código Modelo Medida Idioma €

Día página
F567239 Oro 15,5 x 21,7cm. Castellano 18.96
F567240 Ideas 15,5 x 21,7cm. Castellano 18.96

Semana vista
F567241 Oro 15,5 x 21,7cm. Castellano 15.74
F567242 Ideas 15,5 x 21,7cm. Castellano 15.74

MODELO IDEAS

NUEVOS DISEÑOS

Agenda con distribución día página o semana vista. Agenda de 
espiral doble con la cubierta de cartón forrado peliculado mate. Cierre 
con goma elástica, cinta punto. Papel FSC® de 70g. para la vista día 
página y de 90g. para la semana vista. Con uñero microperforado. 
Contiene datos personales, calendarios, horarios, fechas importantes, 
plan anual, manifiesto Talkual, planes y escapadas, hojas para check-list, 
listas microperforadas para arrancar, etc. Incluye pestañas troqueladas, 
set de adhesivos temáticos y set de notas engomadas.



RECAMBIOS
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Recambios Classic disponibles en día página, dos días página y 
semana vista. Recambio anual para agenda de anillas. Con esquinas 
microperforadas para localizar rápidamente el día en curso. Papel de 
70g. o 80g. FSC® con 6 taladros. Contiene datos personales, onomásti-
ca, festivos, fechas a destacar, calendarios, plan anual desplegable, etc.
Este recambio te permite conservar la cubierta de la agenda sustituyen-
do anualmente el recambio del mismo formato.

 
 

 

 

CLASSICCLASSIC

Código Mod. Fto. Medida Idioma Tal. g. €

Día página
F567266 C298 602 7,3 x 11,4cm. Castellano 6 70g. 9.30
F567267 C298 602 7,3 x 11,4cm. Catalán 6 70g.  9.30
F567268 C398 603 7,9 x 12,7cm. Castellano 6 70g.  10.73
F567269 C398 603 7,9 x 12,7cm. Catalán 6 70g. 10.73
F567270 C998 609 9,4 x 17,1cm. Castellano 6 70g. 12.17
F567271 C998 609 9,4 x 17,1cm. Catalán 6 70g. 12.17

Dos días página
F567272 C197 601 5,6 x 8,9cm. Castellano 4 70g. 6.44
F567273 C297 602 7,3 x 11,4cm. Castellano 6 70g. 6.44
F567274 C297 602 7,3 x 11,4cm. Catalán 6 70g. 6.44

Semana vista
F567275 C299 602 7,3 x 11,4cm. Castellano 6 80g. 4.30
F567276 C299 602 7,3 x 11,4cm. Catalán 6 80g. 4.30
F567277 C399 603 7,9 x 12,7cm. Castellano 6 80g. 4.65
F567278 C399 603 7,9 x 12,7cm. Catalán 6 80g. 4.65
F567279 C999 609 9,4 x 17,1cm. Castellano 6 80g. 5.36
F567280 C999 609 9,4 x 17,1cm. Catalán 6 80g. 5.36

Para recambios lisos, con cuadrícula, índices telefónicos, separadores, fundas de plástico, 
tarjeteros, reglas y otros accesorios ¡Consúltanos!
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Recambios Multifin disponibles en día página y semana vista 
vertical. Recambio anual para agenda de anillas. Con esquinas micro-
perforadas para localizar rápidamente el día en curso. Papel de 70g. o 
80g. FSC® con 11 taladros, válido también para agendas de 4 anillas. 
Contiene datos personales, onomástica, festivos, fechas a destacar, ca-
lendarios, plan anual desplegable, etc.
Este recambio te permite conservar la cubierta de la agenda sustituyendo 
anualmente el recambio del mismo formato. Compatible con la agenda 
“Estudio” de Finocam.

 
 

 

 

MULTIFINMULTIFIN

Código Fto. Medida Idioma Tal. g/m2 €

Día página
F567281 3002 15,5 x 21,5cm. Castellano 11 70g. 12.88
F567282 3002 15,5 x 21,5cm. Catalán 11 70g. 12.88

Semana vista vertical
F567283 3002 15,5 x 21,5cm. Castellano 11 80g. 7.16
F567284 3002 15,5 x 21,5cm. Catalán 11 80g. 7.16
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Recambios Open disponibles en día página, dos días página, semana vista o 
semana vista vertical. 	Recambio anual para agenda de anillas. Con esquinas micro-
perforadas para localizar rápidamente el día en curso. Papel de 70g. o 80g. FSC® con 
6 taladros. Contiene datos personales, onomástica, festivos, fechas a destacar, calen-
darios, plan anual desplegable, etc.
Este recambio te permite conservar la cubierta de la agenda sustituyendo anualmente 
el recambio del mismo formato.. Compatibles con los modelos de agenda Finocam: 
Troya, Club, Nova, Piel Andrea, Cremallera Clan, Piel Cremallera Andrea,  Cremallera 
Cargo, Leo - 1, Cremallera Pol - 1, etc...

 

OPENOPEN
Código Mod. Fto. Medida Idioma Tal. g/m2 €

Día página
F567285 R498 400 9,1 x 15,2cm. Castellano 6 70g. 12.03
F567286 R498 400 9,1 x 15,2cm. Catalán 6 70g. 12.03
F567287 R598 500 11,7 x 18,1cm. Castellano 6 70g. 12.03
F567288 R598 500 11,7 x 18,1cm. Catalán 6 70g. 12.03
F567289 R1098 1000 15,5 x 21,5cm. Castellano 6 70g. 14.31
F567290 R1098 1000 15,5 x 21,5cm. Catalán 6 70g. 14.31
F567291 R4098 4000 21 x 29,7cm. Castellano 4 70g. 26.48

Dos días página
F567292 R597 500 11,7 x 18,1cm. Castellano 6 80g. 11.38
F567293 R597 500 11,7 x 18,1cm. Catalán 6 80g. 11.38
F567294 R1097 1000 15,5 x 21,5cm. Castellano 6 80g. 13.45
F567295 R1097 1000 15,5 x 21,5cm. Catalán 6 80g. 13.45

Semana vista
F567296 R593 500 11,7 x 18,1cm. Castellano 6 80g. 4.44
F567297 R593 500 11,7 x 18,1cm. Catalán 6 80g. 4.44
F567298 R1093 1000 15,5 x 21,5cm. Castellano 6 80g. 5.16
F567299 R1093 1000 15,5 x 21,5cm. Catalán 6 80g. 5.16

Semana vista vertical
F567300 R499 400 9,1 x 15,2cm. Castellano 6 80g. 5.44
F567301 R499 400 9,1 x 15,2cm. Catalán 6 80g. 5.44
F567302 R599 500 11,7 x 18,1cm. Castellano 6 80g. 5.44
F567303 R599 500 11,7 x 18,1cm. Catalán 6 80g. 5.44
F567304 R1099 1000 15,5 x 21,5cm. Castellano 6 80g. 6.87
F567305 R1099 1000 15,5 x 21,5cm. Catalán 6 80g. 6.87
F567306 R4099 4000 21 x 29,7cm. Castellano 4 80g. 17.88
F567307 R4099 4000 21 x 29,7cm. Catalán 4 80g. 17.88

Para recambios lisos, con cuadrícula, índices telefónicos, separa-
dores, fundas de plástico, tarjeteros, reglas y otros accesorios 

¡Consúltanos!
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Recambios Plana disponibles en semana vista, semana vista ver-
tical y mes vista. Recambio anual para agendas encuadernadas de 
bolsillo. Con uñero microperforado para localizar rápidamente el día 
en curso.. Papel FSC de 60 o 90g. Contiene datos personales, festivos, 
calendarios, notas y teléfonos, etc.
Este recambio te permite conservar la cubierta de la agenda sustituyen-
do anualmente el recambio del mismo formato. Compatibles con los 
modelos Finocam: Min, Cóctel e Ibis.

 
 

 

 

PLANAPLANA

Código Mod. Fto. Medida Idioma g/m2 €

Semana vista
F567308 P394 PL3 8,2 x 12,7cm. Castellano 60g. 5.22
F567309 P394 PL3 8,2 x 12,7cm. Catalán 60g. 5.22
F567310 P499 PL4 8 x 15cm. Castellano 60g. 5.73
F567311 P499 PL4 8 x 15cm. Catalán 60g. 5.73

Semana vista vertical
F567312 P199 PL1 11,8 x 6,4cm. Castellano 60g. 5.22
F567313 P199 PL1 11,8 x 6,4cm. Catalán 60g. 5.22

Mes vista
F567314 P497 PL4 8 x 15cm. Castellano 90g. 5.22
F567315 P497 PL4 8 x 15cm. Catalán 90g. 5.22
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Recambios Ministre y Président disponibles en semana vista ver-
tical. Recambio anual para agendas encuadernadas. Con esquinas mi-
croperforadas para localizar rápidamente el día en curso. Papel blanco 
con impresión a un color (gris). Recambio con visión de la semana 
completa, posibilidad de anotar en un espacio amplio. Contiene datos 
personales y atlas en color.
Este recambio te permite conservar la cubierta de la agenda sustituyen-
do anualmente el recambio del mismo formato. Compatible con la agen-
da Toscana e Impala. 

 
 

 

 

MINISTRE/PRÉSIDENTMINISTRE/PRÉSIDENT

Código Fto. Medida Idioma g/m2 €

Semana vista vertical
F567316 Ministre 16 x 24cm. Castellano 90g. 15.14
F567317 Ministre 16 x 24cm. Catalán 90g. 15.14
F567318 Président 21 x 27cm. Castellano 90g. 18.67
F567319 Président 21 x 27cm. Catalán 90g. 18.67



TACOS CALENDARIOS
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TACOSTACOS

Calendario en bloque impreso a dos colores. Con 640 páginas en papel Offset blan-
co FSC mixto de 60g. Con perforaciones para colocar sobre soporte para bloque. 
Contenido: calendario del contribuyente, onomástica, días transcurridos, calendarios, 
espacio para anotaciones, planning mensual, etc. Cabeceras en 4 idiomas (castella-
no, catalán, gallego y euskera).

Calendario en bloque impreso a dos colores. Con 736 páginas en papel crema. 7 
hojas por semana y fin de semana en hojas separadas. Cubierta de cartulina impresa 
de primera calidad, con perforaciones para colocar sobre soporte para bloque. Con-
tiene calendario del contribuyente y gran espacio para anotaciones.

Calendario en bloque impreso a dos colores. Con 640 páginas de papel blanco. 6 
hojas por semana y fin de semana en una sola hoja. Cubierta de cartulina impresa 
de primera calidad, con perforaciones para colocar sobre soporte para bloque. 
Contiene calendario del contribuyente y gran espacio para anotaciones. Cabecera 
en 4 idiomas: castellano, catalán, euskera y gallego.

Código Medida Idioma €
F567321 8,5 x 11cm. Castellano 1.35
F567322 8,5 x 11cm. Catalán 1.35

Código Modelo Medida Idioma €
F567323 Nº2 8,3 x 12cm. Castellano 4.63
F567324 Nº6 8,3 x 12cm. Catalán 4.68

Código Modelo Medida Idioma €
F567325 Nº3 8,3 x 11cm. Castellano 1.84

BUFETE Nº2 Y 6 Nº 3
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Taco calendario de sobremesa, para la oficina o el hogar. Papel de 70g. FSC. Dos 
páginas para cada día de la semana, sábados y domingos inclusive. Contiene ono-
mástica, festivos en color rojo, calendario anual, etc. Con perforaciones para colocar 
sobre soporte para bloque. Gran espacio para anotaciones. Cabecera en español, 
catalán, gallego y euskera.

Portacalendario en plástico 100% reciclable. Con anillas metálicas. Se suministra sin 
taco. Dimensiones: 19 x 16 x 3,3cm.

Código Medida Idioma €
F567326 8,5 x 12cm. Castellano 5.01
F567327 8,5 x 12cm. Catalán 5.01

Código Medida €
F257021 19 x 16 x 3,3cm. 1.94

TACO SOBREMESA PORTACALENDARIO 

Detalle días festivos

TACOSTACOS



SOMBREMESA
CALENDARIOS DE
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Calendario disponible en tres modelos: para escribir, para es-
cribir con pestañas, para escribir con números grandes y para 
escribir con números grandes + notas.  Calendario de sobremesa 
encuadernado con espiral doble metálica.. Contiene información útil y 
de interés; onomástica, festivos, cambios de estación, etc. Papel FSC. 
de 120g. a 150g. 

 
 

 

 

Código Fto. Medida Idioma €

Para escribir
F567353 XS 14 x 15cm. Castellano 3.43
F567354 XS 14 x 15cm. Catalán 3.43
F567355 S 21 x 15cm. Castellano 4.08
F567356 S 21 x 15cm. Catalán 4.08

Para escribir + pestañas
F567357 S 19 x 19cm. Castellano 5.36
F567358 S 19 x 19cm. Catalán 5.36

Números grandes
F567359 XXS 11 x 10cm. Castellano 2.65
F567360 XXS 11 x 10cm. Catalán 2.65
F567361 XS 14 x 15cm. Castellano 3.43
F567362 XS 14 x 15cm. Catalán 3.43

Números grandes + notas
F567363 S 21 x 15cm. Castellano 4.08
F567364 S 21 x 15cm. Catalán 4.08

NEUTRONEUTRO
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Calendario con espacio diario para escribir. Calendario de sobre-
mesa encuadernado con espiral doble metálica. Cuenta con espacio 
diario para anotaciones, con mes anterior y posterior en cada página, 
perfecto para planificar. Contiene información útil y de interés; onomás-
tica, festivos, cambios de estación, etc. Papel de 120g. FSC. Formato: 
21x15cm.

 
 

 

 

Código Medida Idioma €

Para escribir
F567365 21 x 15cm. Castellano 4.21
F567366 21 x 15cm. Catalán 4.21

COLORCOLOR
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Calendario modelo números grandes + escribir. Calendario de so-
bremesa encuadernado con espiral doble metálica. Cuenta con espacio 
diario para anotaciones en el retiro y número grandes en el tiro, con mes 
anterior y posterior en cada página, perfecto para planificar. Con una 
imagen variada cada mes. Contiene información útil y de interés. Papel 
de 250g. FSC. Formato: 15x21cm.

 
 

 

 

Código Modelo Medida Idioma €

Números grandes + escribir

F567367 Ciudades 21 x 15cm. Castellano 4.47
F567368 Paisajes exóticos 21 x 15cm. Castellano 4.47
F567369 Fauna salvaje 21 x 15cm. Castellano 4.47

IMÁGENESIMÁGENES
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Calendario con espacio diario para escribir. Calendario de sobre-
mesa encuadernado con espiral doble metálica. Cuenta con espacio 
diario para anotaciones, con mes anterior y posterior en cada página, 
perfecto para planificar. Contiene información útil y de interés; onomás-
tica, festivos, cambios de estación, etc. Papel de 120g. FSC. Formato: 
21x15cm.

 
 

 

 

Código Medida Idioma €

Para escribir
F567370 21 x 15cm. Castellano 4.30
F567371 21 x 15cm. Catalán 4.30

GRAFIKGRAFIK
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Calendario con espacio diario para escribir. Calendario de sobre-
mesa encuadernado con espiral doble metálica. Cuenta con espacio 
diario para anotaciones, con mes anterior y posterior en cada página, 
perfecto para planificar. Papel de 120g. FSC Mix. Contiene festivos, 
planning y fases lunares. Disponible en 2 formatos: A5 21x14,85cm. y 
14x15cm

 
 

 

 

CHROMATCHROMAT

Código Medida Idioma €

Para escribir
F567373 14 x 15cm. Castellano 5.65
F567372 21 x 14,85cm. Castellano 6.59
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Calendario con espacio diario para escribir. 	 Calendario de so-
bremesa encuadernado con espiral doble metálica. Cuenta con espacio 
diario para anotaciones, con mes anterior y posterior en cada página, 
perfecto para planificar. Contiene información útil y de interés; onomás-
tica, festivos, cambios de estación, etc. Papel de 120g. FSC. Formato: 
21x15cm.

 
 

 

 

Código Color Medida Idioma €

Para escribir
F567374  Morado 21 x 15cm. Castellano 4.21
F567375  Turquesa 21 x 15cm. Castellano 4.21
F567376  Blanco 21 x 15cm. Castellano 4.21
F567377  Morado 21 x 15cm. Catalán 4.21
F567378  Turquesa 21 x 15cm. Catalán 4.21
F567379  Blanco 21 x 15cm. Catalán 4.21

CHICCHIC
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Calendario con espacio diario para escribir. Calendario de sobre-
mesa encuadernado con espiral doble metálica. Cuenta con espacio 
diario para anotaciones, con mes anterior y posterior en cada página, 
perfecto para planificar. Papel de 140g. FSC Mix. Contiene festivos, 
planning y fases lunares. Incluye adhesivos. Formato: A5 21x14,85cm.

 
 

 

 

LOVELYLOVELY

Código Medida Idioma €

Para escribir
F567380 21 x 14,85cm. Castellano 7.43

INCLUYE PEGATINAS
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Calendario con espacio diario para escribir. 	 Calendario de so-
bremesa encuadernado con espiral doble metálica. Cuenta con espacio 
diario para anotaciones, con mes anterior y posterior en cada página, 
perfecto para planificar. Papel de 150g. FSC Mix. Contiene festivos, 
planning y fases lunares. Incluye adhesivos. Formato: A5 21x14,85cm.

 
 

 

 

MOUNTAINSMOUNTAINS

Código Medida Idioma €

Para escribir
F567381 21 x 14,85cm. Castellano 7.00
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Calendario con espacio diario para escribir. Calendario de sobre-
mesa encuadernado con espiral doble metálica. Cuenta con espacio 
diario para anotaciones, con mes anterior y posterior en cada página. 
Contiene información útil y de interés; onomástica, festivos, cambios de 
estación, etc. Papel de 120g. FSC. Formato: 19x19cm.

 
 

 

 

DESIGNDESIGN

Código Medida Idioma €

Para escribir
F567382 19 x 19cm. Castellano 7.16
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Calendario con espacio diario para escribir. Calendario de sobre-
mesa encuadernado con espiral doble metálica. Con espacio suficiente 
para anotar compromisos y una frase Talkual diferente en cada mes, para 
dar un toque de humor y espontaneidad a los días. Contiene informa-
ción de interés, pegatinas temáticas y otros contenidos. Papel de 135g. 
FSC. Formato: 21x15cm.

 
 

 

 

TALKUALTALKUAL

Código Medida Idioma €

Para escribir
F567383 21 x 15cm. Castellano 6.44

DESIGN

CON PEGATINAS



PAREDPARED
CALENDARIOS DE
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Faldilla disponible en tres modelos: para escribir, con números 
grandes y mixto. Calendario de pared encolado, con hojas microper-
foradas para extraer los meses cumplidos y taladro-colgador. Con mes 
anterior y posterior en cada página. Incluye las efemérides e informa-
ciones relevantes del mes y otros contenidos extra. Papel de 80g. FSC.

 
 

 

 

FALDILLASFALDILLAS

Código Fto. Medida Idioma €

Para escribir
F567402 F43 30 x 24,7 cm. Castellano 2.78
F567403 F43 30 x 24,7 cm. Catalán 2.78

Números grandes
F567396 F91 15 x 10,5 cm. Castellano 2.15
F567397 F91 15 x 10,5 cm. Catalán 2.15
F567398 F92 21 x 15 cm. Castellano 2.28
F567399 F92 21 x 15 cm. Catalán 2.28
F567400 F93 30 x 21 cm. Castellano 2.50
F567401 F93 30 x 21 cm. Catalán 2.50

Mixto: escribir + números grandes
F567404 F94 43 x 31 cm. Castellano 3.43
F567405 F94 43 x 31 cm. Catalán 3.43

HOJAS 
MICROPERFORADAS

PORTADA
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Calendario disponible en diferentes modelos: para escribir, para es-
cribir largo, para escribir 3 meses vista, con números grandes, mixto 
y plus. Calendario de pared perfecto para planificar. Encuadernado con doble 
espiral y colgador. Con mes anterior y posterior en cada página. Contiene infor-
mación útil y de interés; onomástica, festivos, cambios de estación, etc. Papel FSC. 
de 120g. menos para el modelo Mixto que es de 135g.

 
 

 

 

NEUTRONEUTRO

Código Fto. Medida Idioma €
Para escribir

F567406 S 21 x 15 cm. Castellano 3.43
F567407 S 21 x 15 cm. Catalán 3.43
F567408 M 26,5 x 24,5 cm. Castellano 4.08
F567409 M 26,5 x 24,5 cm. Catalán 4.08
F567410 L 34 x 32 cm. Castellano 5.51
F567411 L 34 x 32 cm. Catalán 5.51

Para escribir largo
F567412 L 15,5 x 43 cm. Castellano 5.36
F567413 L 15,5 x 43 cm. Catalán 5.36

Para escribir 3 meses vista
F567414 3MV 23,6 x 43 cm. Castellano 6.64
F567415 3MV 23,6 x 43 cm. Catalán 6.64

Números grandes
F567416 S 21 x 15 cm. Castellano 3.43
F567417 S 21 x 15 cm. Catalán 3.43
F567418 M 30 x 21 cm. Castellano 4.08
F567419 M 30 x 21 cm. Catalán 4.08
F567420 L 43 x 31 cm. Castellano 6.29
F567421 L 43 x 31 cm. Catalán 6.29

Mixto
F567422 XL 54 x 42 cm. Castellano 16.46
F567423 XL 54 x 42 cm. Catalán 16.46

Plus con adhesivos
F567424 NA 21,5 x 32,5 cm. Castellano 9.02
F567425 NA 21,5 x 32,5 cm. Catalán 9.02
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Calendario con espacio diario para escribir. Calendario de pared 
con espacio diario para anotaciones. Encuadernado con doble espiral, 
y equipado con dos imanes para ser adherido en superficies metálicas. 
Con mes anterior y posterior en cada página. Contiene información útil 
y de interés; onomástica, festivos, cambios de estación, etc. Papel de 
120g. FSC. Formato hoja: 14x15cm. y total: 22,4x15,8cm. Incluye pega-
tinas temáticas, anilla para bolígrafo y listas para anotaciones.

 
 

 

 

Código Fto. Medida Idioma €

Para escribir
F567426 XS 14 x 15cm. Castellano 5.21
F567427 XS 14 x 15cm. Catalán 5.21

NEUTRO IMÁNNEUTRO IMÁN

CON PEGATINAS



M
yD

es
k™

 E
sp

ec
ia

l A
ge

nd
as

 2
02

6
55

¿N
ec

es
ita

s 
es

ta
 a

ge
nd

a 
en

 o
tro

 fo
rm

at
o?

 ¡C
on

sú
lta

no
s!

Calendario disponible en diferentes modelos: para escribir, con 
números grandes y combinado. Calendario de pared encuadernado 
con doble espiral y colgador. Con mes anterior y posterior en cada pá-
gina. Contiene información útil y de interés relevantes del mes y otros 
contenidos extra. Papel de 120g. FSC.

 
 

 

 

COLORCOLOR

Código Fto. Medida Idioma €

Para escribir
F567430 M 30 x 24,7 cm. Castellano 5.16
F567431 M 30 x 24,7 cm. Catalán 5.16

Números grandes
F567428 M 30 x 21 cm. Castellano 4.21
F567429 M 30 x 21 cm. Catalán 4.21

Números grandes + escribir
F567432 L 43 X 31 cm. Castellano 6.59
F567433 L 43 X 31 cm. Catalán 6.59
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IMÁGENESIMÁGENES
Calendario con espacio diario para escribir. Calendario de pared 
encuadernado con espacio diario para anotaciones, con mes anterior 
y posterior en cada página, perfecto para planificar. Con una imagen 
variada cada mes. Contiene información útil y de interés. Papel de 120g. 
FSC. Formato: 30x30cm.

 

 

 

Código Modelo Medida Idioma €

Para escribir
F567434 Ciudades 30 x 30cm. Castellano 9.00
F567435 Paisajes exóticos 30 x 30cm. Castellano 9.00
F567436 Fauna salvaje 30 x 30cm. Castellano 9.00



M
yD

es
k™

 E
sp

ec
ia

l A
ge

nd
as

 2
02

6
57

¿N
ec

es
ita

s 
es

ta
 a

ge
nd

a 
en

 o
tro

 fo
rm

at
o?

 ¡C
on

sú
lta

no
s!

Calendario con espacio diario para escribir. Calendario de pa-
red encuadernado con espiral doble metálica y colgador. Cuenta con 
espacio diario para anotaciones, con mes anterior y posterior en cada 
página, perfecto para planificar. Contiene información útil y de interés; 
onomástica, festivos, cambios de estación, etc. Papel de 120g. FSC. 
Formato: 42x29,7cm.

 

 

 

 

GRAFIKGRAFIK

Código Medida Idioma €

Para escribir
F567437 42 x 29,7cm. Castellano 4.30
F567438 42 x 29,7cm. Catalán 4.30
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Calendario con espacio diario para escribir. Calendario de pared 
con espacio diario para anotaciones, perfecto para planificar. Encua-
dernado con doble espiral y colgador. Con mes anterior y posterior en 
cada página. Papel 120g. FSC. Contiene festivos, planning y fases luna-
res. 11 colores interiores diferentes. Formato: A3 42x29,6cm.

 
 

 

 

CHROMATCHROMAT

Código Medida Idioma €

Para escribir
F567439 42 x 29,6cm. Castellano 10.08
F567440 42 x 29,6cm. Catalán 10.08
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Calendario con espacio diario para escribir. Calendario de pared 
con espacio diario para anotaciones, perfecto para planificar. Con un 
toque desenfadado para dar un aire fresco a tu organización. Encua-
dernado con doble espiral y colgador. Con mes anterior y posterior 
en cada página. Incluye las informaciones relevantes del mes; festivos, 
fases lunares, cambios de estación, etc. Papel de 120g. FSC. Formato: 
30x30cm.

 
 

 

 

Código Color Medida Idioma €

Para escribir
F567441  Morado 30 x 30cm. Castellano 5.73
F567442  Turquesa 30 x 30cm. Castellano 5.73
F567443  Blanco 30 x 30cm. Castellano 5.73
F567444  Morado 30 x 30cm. Catalán 5.73
F567445  Turquesa 30 x 30cm. Catalán 5.73
F567446  Blanco 30 x 30cm. Catalán 5.73

CHICCHIC
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Calendario con espacio diario para escribir. Calendario de pared 
con espacio diario para anotaciones. Encolado en la parte superior para 
arrancar cada mes la página y con un imán para ser adherido en su-
perficies metálicas como la nevera, el bastidor del escritorio o pizarras 
metálicas. Con mes anterior y posterior en cada página. Contiene infor-
mación útil y de interés; onomástica, festivos, cambios de estación, etc. 
Papel de 120g. FSC. Formato: 21x15cm.

 
 

 

 

CHIC CON IMÁNCHIC CON IMÁN

Código Medida Idioma €

Para escribir
F567447 21 x 15cm. Castellano 4.30

Castellano

CON IMÁN
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Calendario con espacio diario para escribir. Calendario de pared 
con espacio diario para anotaciones, perfecto para planificar. Encua-
dernado con doble espiral y colgador. Con mes anterior y posterior en 
cada página. Papel 140g. FSC. Contiene festivos, planning y fases luna-
res. Incluye adhesivos. Formato: A3 42x29,6cm.

 
 

 

 

LOVELYLOVELY

Código Medida Idioma €

Para escribir
F567448 42 x 29,6cm. Castellano 10.80

INCLUYE PEGATINAS
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MOUNTAINSMOUNTAINS
Calendario con espacio diario para escribir. 	 Calendario de pa-
red con espacio diario para anotaciones, perfecto para planificar. En-
cuadernado con doble espiral y colgador. Con mes anterior y posterior 
en cada página. Papel 140g. FSC. Contiene festivos, planning y fases 
lunares. Incluye adhesivos. Formato: A3 42x29,7cm.

 
 

Código Medida Idioma €

Para escribir
F567449 42 x 29,7cm. Castellano 10.29
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DESIGNDESIGN
Calendario con espacio diario para escribir. Calendario de pa-
red encuadernado con espiral metálica y colgador. Cuenta con espacio 
diario para anotaciones, con mes anterior y posterior en cada página. 
Contiene información útil y de interés; onomástica, festivos, cambios de 
estación, etc. Papel de 120g. FSC. Formato: 30x30cm.

Código Medida Idioma €

Para escribir
F567450 30 x 30cm. Castellano 5.73
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Calendario con espacio diario para escribir. Calendario de pared 
con espacio para anotaciones, perfecto para planificar. Con una frase 
diferente cada mes para dar un toque de humor y espontaneidad a tus 
días. Encuadernado con doble espiral y colgador. Con mes anterior y 
posterior en cada página. Incluye festivos, planning y hoja de adhesivos 
temáticos . Papel de 135g. FSC. Formato: 21x36cm.

 
 

 

 

TALKUALTALKUAL

Código Medida Idioma €

Para escribir
F567451 21 x 36cm. Castellano 7.87

DESIGN

CON PEGATINAS
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Calendario con espacio diario para escribir. Calendario de pared 
con espacio para anotaciones, perfecto para planificar. Con una frase 
diferente cada mes para dar un toque de humor y espontaneidad a tus 
días. Encuadernado con doble espiral y colgador. Con mes anterior 
y posterior en cada página. Incluye festivos, planning, horarios, notas 
engomadas, litas y hoja de adhesivos temáticos . Papel de 140g. FSC. 
Formato: 21,5x32,5cm.

 
 

 

 

TALKUAL PLUSTALKUAL PLUS

Código Medida Idioma €

Para escribir
F567452 21,5 x 32,5cm. Castellano 9.02

CON PEGATINAS



PLANIFICADORES
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Planificador de sobremesa con distribución semana vista vertical o 
mes vista. Vade de sobremesa para la planificación. Con espacio para 
notas. Contiene información útil: onomástica, festivos, fases lunares, ho-
jas libres para esquemas, etc. Papel FSC de 90g. para la semana vista 
vertical y de 150g. para el mes vista. Formato: 42x31cm.

 
 

 

 

PLANIFICADOR VADEPLANIFICADOR VADE

Código Modelo Medida Idioma €

Semana vista vertical
F567458 Encolado 42 x 31cm. Castellano 14.30
F567459 Encolado 42 x 31cm. Catalán 14.30
F567460 Espiral 42 x 31cm. Castellano 16.81
F567461 Espiral 42 x 31cm. Catalán 16.81

Mes vista
F567462 Espiral 42 x 31cm. Castellano 13.95
F567463 Espiral 42 x 31cm. Catalán 13.95

ENCOLADO
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Planificador de sobremesa perpetuo con distribución semana vista 
vertical. Planning semanal sobremesa perpetuo. Fabricado con papel 
offset de 100g. FSC, con 112 páginas impreso a 2 colores. Encuaderna-
ción con espiral Wire-O superior. Semana a la vista vertical con espacios 
para anotaciones y observaciones. Planning mensual del año (al final del 
bloque). Formato A3 apaisado: 42x29cm.

 
 

 

 

SEMANAL PERPETUOSEMANAL PERPETUO

Código Medida Idioma €

Semana vista vertical
F492449 42 x 29cm. Castellano 11.45
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Planificador de sobremesa con distribución semana vista vertical + 
notas, mes vista + notas o mes vista. Libreta para la planificación con 
tapas de polipropileno y uñero microperforado. Contiene calendarios y 
festivos. Papel FSC de 80g. para la semana vista vertical,120g. para el 
mes vista y 190g. para el mes vista + notas. 

 
 

 

 

LIBRETAS PLANIFICADORASLIBRETAS PLANIFICADORAS

Código Modelo Medida Idioma €

Semana vista vertical + notas
F567464 Espiral 29 x 11,6cm. Castellano 9.94
F567465 Espiral 29 x 11,6cm. Catalán 9.94

Mes vista + notas
F567466 Espiral 25 x 20cm. Multilingüe 9.94

Mes vista
F567467 Grapado 16,5 x 24cm. Multilingüe 5.01

SEMANA VISTA VERTICAL + NOTAS

MES VISTA + NOTAS

AHORA EN MES VISTA
GRAPADO



DIETARIOS Y RESERVASDIETARIOS Y RESERVAS
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Libro de reservas con distribución 2 páginas por día. Libro de re-
servas encuadernado de estilo clásico y elegante. Con la cubierta dura 
acolchada en polipiel. Cinta de registro y uñero microperforado. Papel 
de 70g. FSC. Apertura perfecta para poder escribir cómodamente. Inte-
rior con 2 páginas por día, con rayado de 1/2 horas para anotaciones. 
Contiene datos personales, horarios, fechas, mapas, etc. Planificación 
a cuadros y festivos internacionales. Cabecera en italiano, francés, por-
tugués, inglés, alemán y español. Ideal para apuntar reservas o citas en 
restaurantes, peluquerías... Formato: 21x27cm.

Código Medida Idioma €

2 páginas por día
F567502 21 x 27cm. Multilingüe 37.57

MILANOMILANO
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M
yD

es
k™

 E
sp

ec
ia

l A
ge

nd
as

 2
02

6
72

¿N
ec

es
ita

s 
es

ta
 a

ge
nd

a 
en

 o
tro

 fo
rm

at
o?

 ¡C
on

sú
lta

no
s!

LIBRO DE RESERVASLIBRO DE RESERVAS
Libro de reservas con distribución día página. Libro de reservas 
encuadernado, con la cubierta fabricada en polipiel con cartón almo-
hadillado de primera calidad. Encuadernación cosida con lomo redon-
do, cabezada y cinta de registro. Contiene 384 páginas, impresas a 2 
colores, papel Offset blanco FSC mixto de 70g. Sábado y Domingo en 
páginas independientes. Cabecera en 4 idiomas (castellano, catalán, 
gallego y euskera), onomástica y calendarios, espacio para anotaciones 
sobre horarios, nombres, teléfonos y observaciones diarias.

* POLIP
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POLIPIEL

Código Color Medida Idioma €

Día página
F440354  Cámel 21 x 29cm. Castellano 36.06
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DIETARIO 4DIETARIO 4º
Dietario con distribución día página. Encuadernado con la cubierta 
fabricada en geltex con cartón contracolado de primera calidad. Encua-
dernación cosida con lomo redondo, cabezada y cinta de registro. Con-
tiene 416 páginas, impresas a 1 color, papel Offset blanco FSC mixto de 
70g. Interior con Sábado y Domingo en páginas independientes. Cabe-
cera en 4 idiomas (castellano, catalán, gallego y euskera), onomástica y 
calendarios. Formato 4º (15x21cm.).
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Código Modelo Medida Idioma €

Día página
F567503 Anual 15 x 21cm. Castellano 7.94
F567504 Anual 15 x 21cm. Catalán 7.94
F515879 Perpetuo 15 x 21cm. Castellano 11.39
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DIETARIO 2/3DIETARIO 2/3
Dietario con distribución día página. Dietario encuadernado con 
la cubierta fabricada en geltex con cartón contracolado de primera ca-
lidad. Encuadernación cosida con lomo redondo, cabezada y cinta de 
registro. Contiene 424 páginas, impresas a 1 color, papel Offset blanco 
FSC mixto de 70g. Interior con Sábado y Domingo en páginas indepen-
dientes. Cabecera en 4 idiomas (castellano, catalán, gallego y euskera), 
onomástica y calendarios. Formato 2/3 (14,5x31cm.).
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Código Modelo Medida Idioma €

Día página
F567505 Anual 14,5 x 31cm. Castellano 10.53
F567506 Anual 14,5 x 31cm. Catalán 10.53
F515993 Perpetuo 14,5 x 31cm. Castellano 15.82
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DIETARIO 2/3 -DIETARIO 2/3 -  2 PÁGINAS DÍA2 PÁGINAS DÍA

Dietario con distribución 2 páginas por día. Dietario encuaderna-
do con la cubierta acolchada en tela. Encuadernada en balacrón negro 
y estampación en oro. Cinta de registro. Con 792 páginas. Contenido: 
2 páginas por día, con 43 líneas para anotaciones, plannings, resúme-
nes y vencimientos mensuales y anuales. Cabecera en 4 idiomas: caste-
llano, catalán, gallego y euskera.

 
  

 

  
 

 

*  ACO
L

C
H

A
D

A
 E

N
 TELA * ACO

L
C

H
A

D
A

 E

N
 T E L A 

Código Medida Idioma €

2 páginas por día
F567507 15 x 31,5cm. Castellano 44.51

DOS PÁGINAS POR DÍA
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DIETARIO 8DIETARIO 8º
Dietario con distribución día página. Dietario encuadernado con 
la cubierta fabricada en geltex con cartón contracolado de primera ca-
lidad. Encuadernación cosida con lomo redondo, cabezada y cinta de 
registro. Contiene 400 páginas, impresas a 1 color, papel Offset blanco 
FSC mixto de 70g. Interior con Sábado y Domingo en páginas indepen-
dientes. Cabecera en 4 idiomas (castellano, catalán, gallego y euskera), 
onomástica y calendarios. Formato 8º (11,5x16,5cm.).
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Día página
F567508 11,5 x 16,5cm. Castellano 7.59
F567509 11,5 x 16,5cm. Catalán 7.59



EXPOSITORESEXPOSITORES



M
yD

es
k™

 E
sp

ec
ia

l A
ge

nd
as

 2
02

6
78

¿N
ec

es
ita

s 
es

ta
 a

ge
nd

a 
en

 o
tro

 fo
rm

at
o?

 ¡C
on

sú
lta

no
s!

ESPIRALESPIRAL

Expositor surtido de agendas de la colección Opaque, Year y Design. Agendas de espiral con 
la cubierta de polipropileno. Cierre de goma elástica y uñero microperforado. Papel FSC®. Formato 
agendas: E3 (7,9x12,7cm), E5 (11,7x18,1cm), E9 (9,4x17x1cm) y E10 (15,5x21,2cm). Medidas expositor: 
36x22,5x21cm.
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·30·
UNIDADES

CASTELLANO O CATALÁN

Uds. Color Modelo Anualidad Fto. Medida

Contenido del expositor
1uds.  Azul Opaque Semana vista E3 7,9 x 12,7cm.
1uds.  Verde Opaque Semana vista E3 7,9 x 12,7cm.
1uds.  Negro Opaque Semana vista E3 7,9 x 12,7cm.
1uds.  Azul Opaque Semana vista E9 9,4 x 17,1cm.
1uds.  Verde Opaque Semana vista E9 9,4 x 17,1cm.
1uds.  Negro Opaque Semana vista E9 9,4 x 17,1cm.
1uds.  Azul Opaque Semana vista E5 11,7 x 18,1cm.
1uds.  Negro Opaque Semana vista E5 11,7 x 18,1cm.
1uds.  Azul Opaque Semana vista E10 15,5 x 21,2cm.
1uds.  Azul Opaque Día página E10 15,5 x 21,2cm.
1uds.  Verde Opaque Día página E10 15,5 x 21,2cm.
1uds.  Negro Opaque Día página E10 15,5 x 21,2cm.
1uds.  Negro Year Día página E3 7,9 x 12,7cm.
1uds.  Azul Year Semana vista E5 11,7 x 18,1cm.
1uds.  Negro Year Día página E5 11,7 x 18,1cm.

Uds. Diseño Modelo Anualidad Fto. Medida

Contenido del expositor
1uds.  Azul Year Semana vista E10 15,5 x 21,2cm.
1uds.  Negro Year Semana vista E10 15,5 x 21,2cm.
1uds.  Azul Year Día página E10 15,5 x 21,2cm.
1uds.  Negro Year Día página E10 15,5 x 21,2cm.
1uds. Flora Design Semana vista E3 7,9 x 12,7cm.
1uds. Imposible Design Semana vista E3 7,9 x 12,7cm.
1uds. Ahora Design Semana vista E3 7,9 x 12,7cm.
1uds. Flora Design Semana vista E5 11,7 x 18,1cm.
1uds. Imposible Design Semana vista E5 11,7 x 18,1cm.
1uds. Ahora Design Semana vista E5 11,7 x 18,1cm.
1uds. Flora Design Día página E5 11,7 x 18,1cm.
1uds. Flora Design Semana vista E10 15,5 x 21,2cm.
1uds. Imposible Design Semana vista E10 15,5 x 21,2cm.
1uds. Flora Design Día página E10 15,5 x 21,2cm.
1uds. Imposible Design Día página E10 15,5 x 21,2cm.

F567521

C A S T E L L A N O

 248.42 € F567522

C A T A L Á N

 248.42 €
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ESPIRAL BASICSESPIRAL BASICS

Expositor surtido de agendas de la colección Opaque, Year y Personalizable. Agendas de espiral 
con la cubierta de polipropileno. Cierre de goma elástica y uñero microperforado. Papel FSC®. Contie-
nen datos personales, onomástica, festivos, fechas a destacar, horarios, hojas checklist, mapas, etc. For-
mato agendas: E3 (7,9x12,7cm), E5 (11,7x18,1cm), E9 (9,4x17,1), E10 (15,5x21,2cm) y E11 (16,5x24,2cm). 
Medidas expositor: 45x23x20,5cm.

 
  

 

 
 

  49cm
.23cm.

20
,5

cm
.

 

·45·
UNIDADES

CASTELLANO O CATALÁN

Uds. Color Modelo Anualidad Fto. Medida

Contenido del expositor
1uds.  Azul Opaque Semana vista E3 7,9 x 12,7cm.
1uds.  Verde Opaque Semana vista E3 7,9 x 12,7cm.
1uds.  Naranja Opaque Semana vista E3 7,9 x 12,7cm.
1uds.  Rosa Opaque Semana vista E3 7,9 x 12,7cm.
1uds.  Negro Opaque Semana vista E3 7,9 x 12,7cm.
1uds.  Burdeos Opaque Semana vista E3 7,9 x 12,7cm.
1uds.  Verde Opaque Semana vista E9 9,4 x 17,1cm.
1uds.  Azul Opaque Semana vista E9 9,4 x 17,1cm.
1uds.  Negro Opaque Semana vista E9 9,4 x 17,1cm.
1uds.  Verde Opaque Semana vista E5 11,7 x 18,1cm.
1uds.  Azul Opaque Semana vista E5 11,7 x 18,1cm.
1uds.  Negro Opaque Semana vista E5 11,7 x 18,1cm.
1uds.  Burdeos Opaque Semana vista E5 11,7 x 18,1cm.
1uds.  Azul Opaque Día página E5 11,7 x 18,1cm.
1uds.  Negro Opaque Día página E5 11,7 x 18,1cm.
1uds.  Naranja Opaque Semana vista E10 15,5 x 21,2cm.
1uds.  Azul Opaque Semana vista E10 15,5 x 21,2cm.
1uds.  Verde Opaque Semana vista E10 15,5 x 21,2cm.
1uds.  Rosa Opaque Semana vista E10 15,5 x 21,2cm.
1uds.  Negro Opaque Semana vista E10 15,5 x 21,2cm.
1uds.  Azul Opaque Semana vista vertical E10 15,5 x 21,2cm.
1uds.  Negro Opaque Semana vista vertical E10 15,5 x 21,2cm.
1uds.  Naranja Opaque Día página E10 15,5 x 21,2cm.
1uds.  Azul Opaque Día página E10 15,5 x 21,2cm.
1uds.  Negro Opaque Día página E10 15,5 x 21,2cm.

Uds. Color Modelo Anualidad Fto. Medida

Contenido del expositor
1uds.  Azul Opaque Semana vista vertical E11 16,5 x 24,2cm.
1uds.  Negro Opaque Semana vista vertical E11 16,5 x 24,2cm.
1uds.  Negro Opaque Día página E11 16,5 x 24,2cm.
1uds.  Azul Year Semana vista E3 7,9 x 12,7cm.
1uds.  Rojo Year Semana vista E3 7,9 x 12,7cm.
1uds.  Rojo Year Día página E3 7,9 x 12,7cm.
1uds.  Azul Year Semana vista E5 11,7 x 18,1cm.
1uds.  Negro Year Semana vista E5 11,7 x 18,1cm.
1uds.  Rojo Year Día página E5 11,7 x 18,1cm.
1uds.  Negro Year Día página E5 11,7 x 18,1cm.
1uds.  Rojo Year Semana vista E10 15,5 x 21,2cm.
1uds.  Negro Year Semana vista E10 15,5 x 21,2cm.
1uds.  Azul Year Semana vista vertical E10 15,5 x 21,2cm.
1uds.  Negro Year Semana vista vertical E10 15,5 x 21,2cm.
1uds.  Azul Year Día página E10 15,5 x 21,2cm.
1uds.  Rojo Year Día página E10 15,5 x 21,2cm.
1uds.  Negro Year Día página E10 15,5 x 21,2cm.
1uds.  Azul Year Semana vista vertical E11 16,5 x 24,2cm.
1uds.  Negro Year Día página E11 16,5 x 24,2cm.
1uds. - Personalizable Semana vista E10 15,5 x 21,2cm.

F567523

C A S T E L L A N O

 382.22 € F567524

C A T A L Á N

 382.22 €
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ESPIRAL TRENDYESPIRAL TRENDY

Expositor surtido de agendas de la colección Design y You. Agendas de espiral con goma elásti-
ca. Con esquinas microperforadas para localizar rápidamente el día/semana en curso. El diseño interior 
es limpio y fácil, con espacio suficiente para organizar proyectos, tareas y compromisos. Agenda con 
información de interés en la anualidad y otros contenidos extra orientados a la organización personal. 
Formato agendas: E3 (7,9x12,7cm), E5 (11,7x18,1cm), E10 (15,5x21,2cm) y E11 (16,5x24,2cm). Medidas 
expositor: 45x23x20,5cm.

 
  

 

 
 

  45cm.23cm.

20
,5

cm
.

 

·45·
UNIDADES

CASTELLANO O CATALÁN

Uds. Modelo Diseño Anualidad Fto. Medida

Contenido del expositor
1uds. Design Flora Semana vista E3 7,9 x 12,7cm.
1uds. Design Imposible Semana vista E3 7,9 x 12,7cm.
1uds. Design Goldy Semana vista E3 7,9 x 12,7cm.
1uds. Design Ahora Semana vista E3 7,9 x 12,7cm.
2uds. Design Flora Semana vista E5 11,7 x 18,1cm.
2uds. Design Imposible Semana vista E5 11,7 x 18,1cm.
2uds. Design Goldy Semana vista E5 11,7 x 18,1cm.
2uds. Design Ahora Semana vista E5 11,7 x 18,1cm.
1uds. Design Flora Día página E5 11,7 x 18,1cm.
2uds. Design Imposible Día página E5 11,7 x 18,1cm.
1uds. Design Goldy Día página E5 11,7 x 18,1cm.
1uds. Design Ahora Día página E5 11,7 x 18,1cm.
2uds. Design Flora Semana vista E10 15,5 x 21,2cm.
2uds. Design Imposible Semana vista E10 15,5 x 21,2cm.
1uds. Design Goldy Semana vista E10 15,5 x 21,2cm.
1uds. Design Ahora Semana vista E10 15,5 x 21,2cm.

Uds. Modelo Diseño Anualidad Fto. Medida

Contenido del expositor
2uds. Design Flora Día página E10 15,5 x 21,2cm.
2uds. Design Imposible Día página E10 15,5 x 21,2cm.
1uds. Design Goldy Día página E10 15,5 x 21,2cm
1uds. Design Ahora Día página E10 15,5 x 21,2cm
2uds. You Trigo Semana vista E3 7,9 x 12,7cm.
1uds. You Cotton Semana vista E3 7,9 x 12,7cm.
1uds. You Hojas Semana vista E3 7,9 x 12,7cm.
2uds. You Trigo Semana vista E5 11,7 x 18,1cm.
1uds. You Cotton Semana vista E5 11,7 x 18,1cm.
1uds. You Hojas Semana vista E5 11,7 x 18,1cm.
2uds. You Trigo Semana vista E10 15,5 x 21,2cm.
1uds. You Cotton Semana vista E10 15,5 x 21,2cm.
1uds. You Hojas Semana vista E10 15,5 x 21,2cm.
2uds. You Trigo Día página E10 15,5 x 21,2cm.
1uds. You Cotton Día página E10 15,5 x 21,2cm.
1uds. You Hojas Día página E10 15,5 x 21,2cm.

F567525

C A S T E L L A N O

 396.73 € F567526

C A T A L Á N

 396.73 €
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RECYCLEDRECYCLED

Expositor surtido de agendas de la colección Recycled. Agenda de espiral con la cubierta de cartón 100% reciclado. Serigrafía del año en la cubierta. Cierre de goma plana 
y uñero microperforado. Papel de 80g. 100% reciclado post-consumo, con certificado Blue Angel y EU Label. Contiene datos personales, planning mensual, festivos, fechas a des-
tacar, calendarios, etc. Dimensiones expositor: 18 x 18,5 x 22cm. 

  

 

 

 

 

 

·10·
UNIDADES

Uds. Color Anualidad Medida

Contenido del expositor
2uds.  Gráfito Semana vista vertical 15,5 x 21,3cm.
1uds.  Rosa Semana vista vertical 15,5 x 21,3cm.
1uds.  Natural Semana vista vertical 15,5 x 21,3cm.
2uds.  Gráfito Día página 15,5 x 21,3cm.
2uds.  Rosa Día página 15,5 x 21,3cm.
2uds.  Natural Día página 15,5 x 21,3cm.

F567562

C A S T E L L A N O

 146.29 € F567563

C A T A L Á N

 146.29 €

CASTELLANO O CATALÁN

18cm.22cm.

18
,5

cm
.
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BACK TO BASICSBACK TO BASICS

Expositor surtido de agendas de la colección Back to basics. Agenda de espiral Wire-O con la cubierta dura de cartón forrado texturizado, con plastificado mate y cierre de 
goma plana. Papel de 100g. FSC Mix y uñero microperforado. Interior con día página, sábado y domingo en la misma página. Contiene datos personales, calendarios, planificador 
mensual a la entrada de cada mes, espacio para notas, planning anual 2026 - 2027, etc. Cabecera en castellano o catalán, inglés y portugués. Dimensiones expositor: 18 x 18,5 x 22cm. 
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UNIDADES

EXPOSITOR CASTELLANO

Uds. Color Anualidad Medida

Contenido del expositor
1uds.  Negro Semana vista 15,5 x 21,3cm.
1uds.  Gris Semana vista 15,5 x 21,3cm.
1uds.  Marino Semana vista 15,5 x 21,3cm.
1uds.  Malva Semana vista 15,5 x 21,3cm.
1uds.  Negro Día página 15,5 x 21,3cm.
1uds.  Gris Día página 15,5 x 21,3cm.
1uds.  Marino Día página 15,5 x 21,3cm.
1uds.  Malva Día página 15,5 x 21,3cm.

EXPOSITOR CATALÁN

Uds. Color Anualidad Medida

Contenido del expositor
3uds.  Gris Semana vista 15,5 x 21,3cm.
4uds.  Marino Semana vista 15,5 x 21,3cm.
3uds.  Malva Semana vista 15,5 x 21,3cm.

F567564

C A S T E L L A N O

 111.29 € F567565

C A T A L Á N

 108.57 €

CASTELLANO CATALÁN

18cm.22cm.

18
,5

cm
.
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RECAMBIOSRECAMBIOS

Expositor surtido de recambios Finocam. Recambios surtidos: Taco 
- Plana - Classic - Open- Multifin compatibles con agendas Finocam. Di-
mensiones expositor: 28,5 x 22 x 17cm. 

  

 

 

 
 

 

·23·
UNIDADES

28,5
cm.17cm.

22
cm

.

CASTELLANO O CATALÁN

F567555

C A S T E L L A N O

 178.78 € F567556

C A T A L Á N

 178.78 €

Uds. Modelo Anualidad Fto. Medida

Contenido del expositor
1uds. Taco 2 páginas día - 8,5 x 12cm.
1uds. Plana - P199 Semana vista vertical PL1 11,8 x 6,4cm.
1uds. Plana - P394 Semana vista PL3 8,2 x 12,7cm.
1uds. Plana - P497 Mes vista PL4 8 x 15cm.
1uds. Plana - P499 Semana vista PL4 8 x 15cm.
1uds. Classic - C297 Dos días página 602 7,3 x 11,4cm.
1uds. Classic - C299 Semana vista 602 7,3 x 11,4cm.
1uds. Classic - C399 Semana vista 603 7,9 x 12,7cm.
1uds. Classic - C998 Día página 609 9,4 x 17,1cm.
1uds. Classic - C999 Semana vista 609 9,4 x 17,1cm.
1uds. Open - R598 Día página 500 11,7 x 18,1cm.
1uds. Open - R599 Semana vista vertical 500 11,7 x 18,1cm.
1uds. Open - R593 Semana vista 500 11,7 x 18,1cm.
1uds. Open - R597 2 días página 500 11,7 x 18,1cm.
2uds. Open - R1098 Día página 1000 15,5 x 21,5cm.
2uds. Open - R1099 Semana vista vertical 1000 15,5 x 21,5cm.
2uds. Open - R1093 Semana vista 1000 15,5 x 21,5cm.
1uds. Open - R1097 2 días página 1000 15,5 x 21,5cm.
1uds. Multifin Semana vista vertical 3002 15,5 x 21,5cm.
1uds. Multifin Día página 3002 15,5 x 21,5cm.



M
yD

es
k™

 E
sp

ec
ia

l A
ge

nd
as

 2
02

6
84

¿N
ec

es
ita

s 
es

ta
 a

ge
nd

a 
en

 o
tro

 fo
rm

at
o?

 ¡C
on

sú
lta

no
s!

Surtido de calendarios Neutros en diferentes tipos: vade, de sobremesa y de pared. Calendarios con espiral doble metálica. Contienen información 
útil y de interés; onomástica, festivos, cambios de estación, etc. Papel FSC.

·70·
UNIDADES

F567557

C A S T E L L A N O

 333.00 € F567558

C A T A L Á N

 333.00 €

Uds. Tipo Descripción Anualidad Fto. Medida

Contenido del expositor
4uds. Sobremesa Número grandes Mes vista XXS 11 x 10cm.
5uds. Sobremesa Número grandes Mes vista XS 14 x 15cm.
2uds. Sobremesa Número grandes + notas Mes vista S 21 x 15cm.
4uds. Sobremesa Para escribir Mes vista XS 14 x 15cm.
7uds. Sobremesa Para escribir Mes vista S 21 x 15 cm.
1uds. Sobremesa Para escribir + pestañas Mes vista S 19 x 19cm.
1uds. Vade Encolado Semana vista vertical - 42 x 31cm.
2uds. Pared Números grandes Mes vista S 21 x 15cm.
3uds. Pared Números grandes Mes vista M 30 x 21cm.
2uds. Pared Números grandes Mes vista - 30 x 30cm.
3uds. Pared Números grandes Mes vista L 43 x 31cm.
1uds. Pared Mixto Mes vista XL 54 x 42cm.
3uds. Pared Para escribir Mes vista S 21 x 15cm.
8uds. Pared Para escribir Mes vista M 26,5 x 24,5cm.
4uds. Pared Para escribir Mes vista - 30 x 30cm.
8uds. Pared Para escribir Mes vista L 34 x 32cm.
2uds. Pared Para escribir largo Mes vista S 11 x 23,5cm.
2uds. Pared Para escribir largo Mes vista M 13 x 33cm.
2uds. Pared Para escribir largo Mes vista L 15,5 x 43cm.
1uds. Pared Para escribir 3 meses 3 meses vista - 23,6 x 43cm.
2uds. Pared Para escribir 2 columnas Mes vista M 21 x 30cm.
2uds. Pared Para escribir imán Mes vista XS 14 x 15cm.
1uds. Pared Para escribir imán plus Mes vista Plus 21,5 x 32,5

PACK PACK 
CALENDARIOS NEUTROSCALENDARIOS NEUTROS

ESTE PACK NO INCLUYE EXPOSITOR
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·44·
UNIDADES

F567559

C A S T E L L A N O

 246.21 € F567560

C A T A L Á N

 199.56 €

PACK PACK 
CALENDARIOS TRENDYCALENDARIOS TRENDY
Surtido de calendarios Neutros de sobremesa y de pared. Calendarios surtidos de diferentes 
colecciones: Chic, Color y Design . para la versión en castellano también se incluyen calendarios de la 
colección Talkual. El surtido en castellano contiene 44 uds. y el de catalán 38uds.

ESTE PACK NO INCLUYE EXPOSITOR

EXPOSITOR CASTELLANO

Uds. Modelo Tipo Descripción Fto. Medida

Contenido del expositor
2uds. Chic morado Sobremesa Para escribir S 21 x 15cm.
2uds. Chic turquesa Sobremesa Para escribir S 21 x 15cm.
2uds. Chic blanco Sobremesa Para escribir S 21 x 15cm.
3uds. Chic morado Pared Para escribir - 30 x 30cm.
3uds. Chic turquesa Pared Para escribir - 30 x 30cm.
3uds. Chic blanco Pared Para escribir - 30 x 30cm.
3uds. Chic blanco Pared imán bloc Para escribir S 21 x 15cm.
2uds. Color Sobremesa Para escribir S 21 x 15cm.
2uds. Color Pared Números grandes - 30 x 21cm.
2uds. Color Pared Para escribir M 30 x 24,7cm.
2uds. Color Pared Mixto L 43 x 31cm.
2uds. Design Pared imán bloc Para escribir - 25 x 20cm.
2uds. Design Pared Para escribir - 30 x 30cm.
2uds. Design Sobremesa Para escribir S 19 x 19cm.
2uds. Grafik Sobremesa Para escribir S 21 x 15cm.
2uds. Grafik Pared Para escribir A3 42 x 29,7cm.
2uds. Grafik Pared Para escribir A4 29,7 x 21cm.
2uds. Talkual Plus Pared Para escribir - 21,5 x 32,5cm.
2uds. Talkual Sobremesa Para escribir S 21 x 15cm.
2uds. Talkual Basic Pared Para escribir - 21 x 36cm.

EXPOSITOR CATALÁN

Uds. Modelo Tipo Descripción Fto. Medida

Contenido del expositor
2uds. Chic morado Sobremesa Para escribir S 21 x 15cm.
2uds. Chic turquesa Sobremesa Para escribir S 21 x 15cm.
2uds. Chic blanco Sobremesa Para escribir S 21 x 15cm.
3uds. Chic morado Pared Para escribir - 30 x 30cm.
3uds. Chic turquesa Pared Para escribir - 30 x 30cm.
3uds. Chic blanco Pared Para escribir - 30 x 30cm.
3uds. Chic blanco Pared imán bloc Para escribir S 21 x 15cm.
2uds. Color Sobremesa Para escribir S 21 x 15cm.
2uds. Color Pared Números grandes - 30 x 21cm.
2uds. Color Pared Para escribir M 30 x 24,7cm.
2uds. Color Pared Mixto L 43 x 31cm.
2uds. Design Pared imán bloc Para escribir - 25 x 20cm.
2uds. Design Pared Para escribir - 30 x 30cm.
2uds. Design Sobremesa Para escribir S 19 x 19cm.
2uds. Grafik Sobremesa Para escribir S 21 x 15cm.
2uds. Grafik Pared Para escribir A3 42 x 29,7cm.
2uds. Grafik Pared Para escribir A4 29,7 x 21cm.



* Todos los precios de esta publicación son precios de venta recomendados (IVA no incluido) y válidos del 04/09/2025 al 31/01/2026 o hasta agotar existencias.

** Los precios de esta publicación podrían sufrir variaciones durante su vigencia, consulta nuestra tienda online o con tu comercial las tarifas más actualizadas.

*** Las características de los productos podrían sufrir variaciones durante la vigencia de esta publicación, consulta nuestra tienda online o con tu comercial la información más actualizada.a
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